
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 07/02/2024 z dnia 7 lutego 2024 roku, ISSN 2392-215X

Burmistrz Kamienia Pomorskiego ogłasza

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: działka

Cena: 30.000,00
Powierzchnia: 262.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Burmistrz Kamienia Pomorskiego

ogłasza

na dzień 15 marca 2024 roku o godzinie 1000

pierwszy przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej położonej w Kamieniu Pomorskim:

działka nr 25/3 o powierzchni 0,0262 ha obręb ewidencyjny nr 5 miasta Kamień Pomorski, gmina Kamień Pomorski, KW nr
SZ1K/00031066/1, użytek gruntowy „Bi”

cena wywoławcza 30 000,00 zł netto

wadium 3000,00 zł

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest od podatku od towarów i usług na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1570 ze zm.).

Z uwagi na parametry działki nr 25/3 i jej konfigurację uniemożliwiające jej samodzielne zagospodarowanie
uzasadnione jest jej wspólne zagospodarowanie z jedną z nieruchomości przyległych. Przetarg jest ograniczony do
właścicieli/wieczystych użytkowników nieruchomości przyległych do działki będącej przedmiotem przetargu, oznaczonych
jako działka nr 23/6 obręb nr 5 miasta Kamień Pomorski oraz działka nr 350/2 obręb nr 2 miasta Kamień Pomorski.

Przetarg odbędzie się w dniu 15 marca 2024 roku o godzinie 1000 w Urzędzie Miejskim w Kamieniu Pomorskim, ul. Stary
Rynek 1, 72-400 Kamień Pomorski, w sali konferencyjnej na I piętrze.

W przetargu mogą uczestniczyć właściciele/wieczyści użytkownicy nieruchomości przyległych do działki będącej
przedmiotem przetargu, którzy w terminie do dnia 11 marca 2024 roku:

1. wniosą wadium w podanej wyżej wysokości na konto Gminy Kamień Pomorski w Banku Spółdzielczym w Wolinie nr 21
9393 0000 0012 9600 2000 0450, przy czym za datę wpłacenia wadium uznaje się dzień uznania rachunku, tj. dzień
wpływu środków pieniężnych na konto Gminy, ze wskazaniem numeru działki jakiej wpłata dotyczy,

2. złożą w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim w zamkniętej kopercie z opisem „Przetarg ustny
ograniczony – działka nr 25/3 obręb nr 5 miasta Kamień Pomorski” następujące dokumenty:

pisemne zgłoszenie uczestnictwa w przetargu zawierające: imiona i nazwiska, adresy zamieszkania, numery
telefonów, serie i numery dowodu osobistego wszystkich właścicieli/wieczystych użytkowników nieruchomości oraz
oświadczenie o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości przyległej do działki będącej przedmiotem przetargu
ograniczonego. Osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą i dokonujące nabycia w związku i na potrzeby
prowadzonej działalności przedkładają aktualny wyciąg z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej. Osoby prawne i jednostki nieposiadające osobowości prawnej a podlegające wpisowi do rejestru
sądowego, zobowiązane są przedłożyć aktualny wypis z właściwego rejestru sądowego,



kserokopię dowodu wpłaty wadium,

oświadczenie o zapoznaniu się ze stanem faktycznym i prawnym przedmiotu przetargu, ogłoszeniem o przetargu,
warunkami przetargu i przyjęciu ich bez zastrzeżeń wraz z podaniem nr konta, na które zostanie zwrócone
wadium, w przypadku niewygrania przetargu.

Lista osób zakwalifikowanych do udziału w przetargu zostanie wywieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Kamieniu Pomorskim w terminie do 13 marca 2024 r. do godziny 1200 .

Pełna treść ogłoszenia o przetargu wywieszona jest na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim, ul.
Stary Rynek 1 oraz zamieszczona na stronie internetowej www.kamienpomorski.pl oraz www.bip.kamienpomorski.pl.

Szczegółowe informacje na temat przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kamieniu Pomorskim, ul.
Stary Rynek 1, pokój nr 14 pod numerem telefonu 913823967.

{{insertPDF nazwa=" Zarządzenie " id="65c3a6eea1793"}}

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


